
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.06.2017                                                                                                        № 1861 
 
                                                                                 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 
от 13.02.2017 № 364 «О выделении денежных средств из резервного фонда  

администрации города Мурманска» 
 
 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска        
от 14.05.2009 № 175 «Об утверждении Положения о порядке использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города 
Мурманска» п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

13.02.2017 № 364 «О выделении денежных средств из резервного фонда 
администрации города Мурманска» следующие изменения: 

1.1. Пункты 3-4 постановления считать пунктами 4-5 соответственно. 
1.2. Дополнить новым пунктом 3 следующего содержания: 
«3. Комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска (Зюзина Ю.В.) представлять в управление 
финансов администрации города Мурманска отчет о целевом использовании 
средств, выделенных из резервного фонда администрации города Мурманска, 
ежемесячно, не позднее первого числа месяца, следующего за отчетным.». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А. 

 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 
 


